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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 18/4/2015

1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
18/04/2015 - 8:30
Točk: FINA 2012

Rojen Klub rezultat točke

Cicibani

1. Štih Matevž 05 PK Olimpija 37.40 215
2. Rajić Timon 05 PK Olimpija 39.22 187
3. Poženel Tim 05 PK Ilirija 48.17 100
4. Paučič Jurin Filip 05 PK Ilirija 49.43 93
5. Dolenc Matija 05 PK Ilirija 49.83 91
6. Pečnikar Ambrož 05 PK Olimpija 57.36 59
7. Perše Žiga 05 PK Olimpija 58.89 55
8. Poženel Jan 05 PK Ilirija 1:05.95 39
9. Mikuž Bor 06 PK Olimpija 1:06.39 38

10. Konjajev Petja 05 PK Ilirija 1:12.13 30

Ml.dečki

1. Djukič Robert 04 PK Olimpija 36.31 235
2. Pušnik Jaka 03 PK Olimpija 36.63 229
3. Dovč Lan 03 PK Olimpija 36.86 225
4. Podbevšek Jure 04 PK Ljubljana 36.97 223
5. Grilc Gregor 03 ŠD Riba 38.16 203
6. Zogovič Dejan 04 PK Ljubljana 38.19 202
7. Vindišar Juš 04 PK Olimpija 39.77 179
8. Predalič Luka 04 PK Ljubljana 40.44 170
9. Medic Luka 03 ŠD Riba 41.47 158

10. Klemenc Matic 03 PK Ljubljana 41.55 157
Žaucer Peter 03 ŠD Riba 41.55 157

12. Vidmar Klemen 04 ŠD Riba 42.17 150
13. Novak Miha 04 PK Ljubljana 44.81 125
14. Babič Maks 04 PK Ilirija 49.03 95
15. Šiško Tomaž 04 PK Ljubljana 52.43 78
16. Pečnikar Jakob 03 PK Olimpija 56.90 61
17. Krajnc Martin 04 PK Ilirija 59.62 53
18. Vaupotič Jan 04 PK Olimpija 1:02.45 46

Dečki

1. Vidrih Jošt 01 PK Ljubljana 30.15 411
2. Klemenc Peter 01 PK Ljubljana 30.73 388
3. Kac Jan 01 PK Ljubljana 31.64 356
4. Dernovšček Lovro 01 ŠD Delfin 34.36 278
5. Martinjaš Leon 02 PK Ljubljana 35.09 261
6. Vidmar Matjaž 01 PK Olimpija 35.24 257
7. Golobič Tim 02 PK Ilirija 38.55 196
8. Poženel Nik 02 PK Ilirija 43.57 136

Kadeti

1. Kmetic Gašper 99 PK Ilirija 29.89 422
2. Snoj Matija 99 ŠD Riba 30.96 380
3. Bešter Blaž 99 PK Ljubljana 31.05 376
4. Jenko Nejc 99 ŠD Riba 32.83 318
5. Mesec Žiga 00 ŠD Riba 33.81 291
6. Remškar Žiga 99 PK Ilirija 34.33 278
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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 18/4/2015

1. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

Mladinci

1. Omahen Andraž 98 PK Ilirija 28.12 507

Člani

1. Špenko Žan 96 PK Ilirija 27.10 566
2. Mramor Veno 94 PK Olimpija 31.26 369
3. Turk Timon 79 PK Olimpija 31.36 365

2. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
18/04/2015 - 8:40
Rek. SLO abs.ženske 26.45 Govejšek Nastja Eindhoven (NED) 05/04/2015
Rek. SLO mladinke 26.99 Govejšek Nastja Poznan (POL) 14/07/2013
Rek. SLO kadetinje 28.65 Vovk Tara Ravne na Koroškem 02/08/2014
Rek. SLO deklice 30.02 Govejšek Nastja Ravne na Koroškem 24/07/2009
Rek. SLO ml.deklice 33.50 Sagmeister Mojca Maribor 16/12/2006
Točk: FINA 2012

Rojen Klub rezultat točke

Cicibanke

1. Stojkovič Neža 07 PK Olimpija 1:11.99 42

Ml.deklice

1. Babić Tineja 05 PK Olimpija 46.41 157
2. Kunštić Lara 05 PK Ljubljana 46.60 155
3. Eniko Lada 05 ŠD Riba 57.02 84
4. Ovijač Pia 05 PK Olimpija 1:01.58 67
5. Tomaževič Maruša 05 PK Olimpija 1:16.01 35

Deklice

1. Martinčič Naja 03 PK Olimpija 35.40 355
2. Paternost Ida 03 PK Ljubljana 35.77 344
3. Mihalič Sara 04 PK Olimpija 36.56 322
4. Pšeničnik Tiara 03 PK Ljubljana 36.92 313
5. Rihtman Nika 04 PK Ilirija 37.79 291
6. Lipič Lea 03 PK Ljubljana 40.06 245

Billa Lea 03 PK Olimpija 40.06 245
8. Mišvelj Lara 04 PK Olimpija 40.95 229
9. Dolenc Luznar Neža 04 ŠD Riba 41.41 221

10. Bračun Elizabeta 04 ŠD Riba 41.58 219
11. Tomažič Špela 03 PK Olimpija 42.27 208
12. Marič Dijana 04 PK Ljubljana 43.25 194
13. Petek Tjaša 03 PK Ilirija 43.61 189
14. Pospiš Neja 03 ŠD Riba 44.23 182
15. Stojkovič Katja 04 PK Olimpija 45.63 165
16. Ilar Lina 04 PK Ljubljana 45.75 164
17. Maljevec Ana 03 PK Olimpija 47.75 144
18. Ilič Leja 04 PK Olimpija 49.16 132
19. Valant Gaja Lucija 04 PK Olimpija 52.22 110



Splash Meet Manager 11, 11.36514 Registered to Plavalna zveza Slovenije 18/04/2015 16:44 - Stran 3

Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 18/4/2015

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly

Kadetinje

1. Marič Nikolina 02 PK Ljubljana 30.64 547
2. Novak Ana 01 PK Ljubljana 32.79 446
3. Globokar Sara 02 PK Ljubljana 33.95 402
4. Mukaetova Menče 01 PK Ljubljana 35.16 362
5. Domanjko Eva 01 ŠD Riba 35.29 358
6. Povšič Vesel Pia 01 PK Ljubljana 36.24 331
7. Grilc Neža 01 ŠD Riba 36.55 322
8. Omahen Tina 02 PK Ljubljana 38.13 284
9. Habicht Titi 02 ŠD Riba 38.62 273

10. Pišek Eva 02 PK Ljubljana 40.35 239
11. Tevž Nika Pija 02 ŠD Riba 43.96 185

Mladinke

1. Mohar Mastnak Ernestina 00 PK Ilirija 33.49 419
2. Škulj Manca 00 ŠD Riba 34.37 388
3. Gojkovič Maja 99 ŠD Riba 39.46 256

Članice

1. Rupnik Ula 98 ŠD Riba 33.60 415
2. Mencin Maja 96 ŠD Riba 38.52 275

3. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
18/04/2015 - 8:50
Rek. SLO abs.moški 1:48.92 Mankoč Peter Barcelona (ESP) 22/07/2003
Rek. SLO mladinci 1:51.82 Hren Erik Dordrecht (NED) 12/07/2014
Rek. SLO kadeti 1:55.18 Petrič Borut Joenkoeping (SWE) 17/08/1977
Rek. SLO dečki 2:01.30 Bernat Miha Maribor 19/12/2009
Rek. SLO ml.dečki 2:12.36 Predalič Gregor Brestanica 20/07/2014
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke 100m 200m

Cicibani

1. Rajić Timon 05 PK Olimpija 2:50.35 214 1:23.57 1:26.78
2. Štih Matevž 05 PK Olimpija 2:53.71 202 1:25.51 1:28.20
3. Furlan Štular Arne 05 ŠD Riba 3:04.27 169 1:28.53 1:35.74
4. Ilar Nal 05 PK Ljubljana 3:04.46 169 1:29.46 1:35.00
5. Pliverič Bor 05 ŠD Riba 3:15.07 142 1:34.45 1:40.62
6. Abutovič Filip 05 PK Ljubljana 3:15.92 141 1:34.05 1:41.87
7. Škrlep Jan 05 PK Ilirija 3:17.72 137 1:38.28 1:39.44
8. Marič Rade 06 PK Ljubljana 3:20.12 132 1:30.69 1:49.43
9. Pšeničnik Nej 06 PK Ljubljana 3:21.88 128 1:37.68 1:44.20

10. Nišavić Viktor 05 PK Ljubljana 3:38.36 101 1:44.43 1:53.93
11. Kavčič Jogan Tibor 06 PK Ljubljana 3:42.83 95 1:45.32 1:57.51
12. Mikuž Bor 06 PK Olimpija 3:43.41 95 1:46.59 1:56.82
13. Mamlić Simon 06 PK Ljubljana 3:52.31 84 1:50.63 2:01.68
14. Perše Žiga 05 PK Olimpija 4:02.58 74 2:01.78 2:00.80
15. Pečnikar Ambrož 05 PK Olimpija 4:06.26 71 2:02.28 2:03.98
16. Lukman Rok 05 PK Ljubljana 4:27.57 55 2:05.25 2:22.32
17. Juvan Marko 05 ŠD Riba 4:40.50 48 2:11.34 2:29.16

Ml.dečki

1. Pušnik Jaka 03 PK Olimpija 2:29.95 314 1:14.84 1:15.11
2. Grilc Gregor 03 ŠD Riba 2:34.62 287 1:16.35 1:18.27
3. Dovč Lan 03 PK Olimpija 2:41.52 251 1:19.36 1:22.16
4. Podbevšek Jure 04 PK Ljubljana 2:41.58 251 1:19.64 1:21.94
5. Medic Luka 03 ŠD Riba 2:44.51 238 1:20.07 1:24.44
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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 18/4/2015

3. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Ml.dečki

Rojen rezultat točke 100m 200m

6. Predalič Luka 04 PK Ljubljana 2:48.28 222 1:23.30 1:24.98
7. Vindišar Juš 04 PK Olimpija 2:48.46 221 1:22.34 1:26.12
8. Djukič Robert 04 PK Olimpija 2:48.84 220 1:24.53 1:24.31
9. Klemenc Matic 03 PK Ljubljana 2:49.88 216 1:26.42 1:23.46

10. Rađenović Matej 04 PK Ljubljana 3:05.46 166 1:28.11 1:37.35
11. Žaucer Peter 03 ŠD Riba 3:07.33 161 1:32.50 1:34.83
12. Osana Jakob Arne 04 ŠD Riba 3:09.85 155 1:30.10 1:39.75
13. Šiško Tomaž 04 PK Ljubljana 3:14.71 143 1:37.82 1:36.89
14. Novak Miha 04 PK Ljubljana 3:16.78 139 1:31.71 1:45.07
15. Savnik Jaša 03 PK Ljubljana 3:19.41 133 1:38.37 1:41.04
16. Šarvari Balazs 04 PK Ljubljana 3:20.40 131 1:34.24 1:46.16
17. Jančar Domen 03 PK Ilirija 3:38.15 102 1:45.59 1:52.56
18. Vaupotič Jan 04 PK Olimpija 3:54.37 82 1:52.72 2:01.65
19. Lampič Mark 04 PK Ilirija 3:58.83 77 1:55.97 2:02.86
20. Pečnikar Jakob 03 PK Olimpija 4:02.97 73 1:54.07 2:08.90

Dečki

1. Šenica Primož 01 PK Ljubljana 2:08.14 504 1:03.24 1:04.90
2. Štih Gašper 01 PK Olimpija 2:09.88 484 1:01.85 1:08.03
3. Predalič Gregor 02 PK Ljubljana 2:14.33 437 1:05.06 1:09.27
4. Vidrih Jošt 01 PK Ljubljana 2:18.81 396 1:08.40 1:10.41
5. Maćešić Šulterer Daniel 02 PK Ljubljana 2:19.37 392 1:07.69 1:11.68
6. Kac Jan 01 PK Ljubljana 2:19.95 387 1:08.39 1:11.56
7. Podbevšek Janez 02 PK Ljubljana 2:21.92 371 1:09.38 1:12.54
8. Hribar Žan Janez 01 PK Ljubljana 2:31.55 304 1:13.23 1:18.32
9. Škulj Adam 02 ŠD Riba 2:32.42 299 1:13.71 1:18.71

10. Senica Naj 02 PK Ljubljana 2:36.32 277 1:15.82 1:20.50
11. Kravos Avgustin 01 ŠD Riba 2:39.86 259 1:17.94 1:21.92
12. Franko Nik 02 PK Ljubljana 2:45.02 236 1:21.09 1:23.93
13. Jenko Bor 02 ŠD Riba 2:49.17 219 1:21.40 1:27.77

Kadeti

1. Bešter Blaž 99 PK Ljubljana 2:15.49 426 1:07.05 1:08.44
2. Mukaetov Ilija 99 PK Ljubljana 2:16.05 421 1:06.90 1:09.15
3. Kmetic Gašper 99 PK Ilirija 2:20.55 382 1:07.86 1:12.69
4. Novak Nejc 00 ŠD Delfin 2:21.21 376 1:08.30 1:12.91
5. Starec Pavlin Gregor 99 PK Ljubljana 2:21.49 374 1:08.48 1:13.01
6. Gantar Ambrož 00 PK Ljubljana 2:24.73 350 1:08.56 1:16.17
7. Fon Gašper 00 PK Olimpija 2:26.30 338 1:10.23 1:16.07
8. Žalac Jan 00 PK Olimpija 2:28.10 326 1:10.84 1:17.26

Mladinci

1. Masten Tim 98 PK Ilirija 2:03.84 558 59.82 1:04.02
2. Omahen Andraž 98 PK Ilirija 2:07.79 508 1:01.92 1:05.87
3. Miklavc Gal 98 PK Ljubljana 2:12.77 453 1:03.80 1:08.97
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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 18/4/2015

4. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto
18/04/2015 - 9:25
Rek. SLO abs.ženske 1:54.97 Isaković Sara Peking/Beijing (CHN) 13/08/2008
Rek. SLO mladinke 1:59.85 Isaković Sara Lizbona (POR) 18/07/2004
Rek. SLO kadetinje 2:03.90 Šegel Janja Maribor 13/12/2014
Rek. SLO deklice 2:09.97 Bežan Urša Maribor 16/12/2006
Rek. SLO ml.deklice 2:23.43 Miler Tamara Trbovlje 03/07/2004
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke 100m 200m

Cicibanke

1. Fortuna Lena 07 PK Ljubljana 4:01.49 102 1:57.89 2:03.60
2. Predalič Kaja 07 PK Ljubljana 4:08.10 94 1:59.63 2:08.47
3. Stojkovič Neža 07 PK Olimpija 4:55.73 55 2:24.67 2:31.06

Ml.deklice

1. Eniko Lada 05 ŠD Riba 3:13.14 200 1:34.45 1:38.69
2. Babić Tineja 05 PK Olimpija 3:15.32 193 1:36.87 1:38.45
3. Mihevc Lara 05 PK Ljubljana 3:19.41 181 1:33.68 1:45.73
4. Pirjevec Reina 05 PK Ilirija 3:21.83 175 1:38.32 1:43.51
5. Kovač Maša 05 PK Ljubljana 3:25.50 166 1:38.79 1:46.71
6. Hajdinjak Ana 06 PK Ilirija 3:26.16 164 1:39.22 1:46.94
7. Predalič Vanja 06 PK Ljubljana 3:45.76 125 1:48.61 1:57.15
8. Rotar Nika 06 PK Ljubljana 3:57.07 108 1:52.57 2:04.50
9. Ovijač Pia 05 PK Olimpija 4:08.19 94 1:58.80 2:09.39

10. Tomaževič Maruša 05 PK Olimpija 4:19.32 82 2:04.17 2:15.15

Deklice

1. Krevzel Panič Špela 03 PK Ljubljana 2:27.15 452 1:10.50 1:16.65
2. Kavčič Jogan Ira 04 PK Ljubljana 2:28.46 440 1:12.62 1:15.84
3. Paternost Ida 03 PK Ljubljana 2:30.04 426 1:13.24 1:16.80
4. Pšeničnik Tiara 03 PK Ljubljana 2:33.69 397 1:15.67 1:18.02
5. Bračun Anastazija 03 ŠD Riba 2:33.98 395 1:14.38 1:19.60
6. Fortuna Liza 03 PK Ljubljana 2:37.66 367 1:15.48 1:22.18
7. Ilar Ula 03 PK Ljubljana 2:39.42 355 1:17.33 1:22.09
8. Hribar Eva Vera 04 PK Ljubljana 2:42.30 337 1:17.85 1:24.45
9. Rožič Tarin 04 PK Ljubljana 2:42.92 333 1:19.86 1:23.06

10. Mele Ana 03 PK Ljubljana 2:44.36 324 1:19.22 1:25.14
11. Mihalič Sara 04 PK Olimpija 2:46.71 311 1:20.87 1:25.84
12. Martinčič Naja 03 PK Olimpija 2:49.14 298 1:25.33 1:23.81
13. Bračun Elizabeta 04 ŠD Riba 2:51.04 288 1:25.88 1:25.16
14. Dolenc Luznar Neža 04 ŠD Riba 2:53.07 278 1:24.93 1:28.14
15. Tomažič Špela 03 PK Olimpija 2:55.51 266 1:26.56 1:28.95
16. Billa Lea 03 PK Olimpija 2:55.54 266 1:27.02 1:28.52
17. Rihtman Nika 04 PK Ilirija 2:56.12 263 1:23.80 1:32.32
18. Ilar Lina 04 PK Ljubljana 3:02.06 238 1:24.53 1:37.53
19. Pospiš Neja 03 ŠD Riba 3:05.20 227 1:31.18 1:34.02
20. Maljevec Ana 03 PK Olimpija 3:05.26 226 1:30.49 1:34.77
21. Primc Tia 04 PK Ilirija 3:05.51 225 1:31.06 1:34.45
22. Valant Gaja Lucija 04 PK Olimpija 3:05.62 225 1:32.18 1:33.44
23. Lipič Lea 03 PK Ljubljana 3:07.67 218 1:30.60 1:37.07
24. Stojkovič Katja 04 PK Olimpija 3:08.58 215 1:31.49 1:37.09
25. Polanc Lucija 04 PK Ljubljana 3:11.07 206 1:32.78 1:38.29
26. Mišvelj Lara 04 PK Olimpija 3:12.22 203 1:32.85 1:39.37
27. Ilič Leja 04 PK Olimpija 3:26.90 162 1:41.82 1:45.08
28. Sterle Ana 04 PK Ilirija 3:35.37 144 1:43.01 1:52.36
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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 18/4/2015

4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free

Kadetinje

1. Zorko Nika 01 PK Olimpija 2:20.85 516 1:06.90 1:13.95
2. Golja Gaja 01 PK Olimpija 2:24.03 482 1:10.48 1:13.55
3. Zalaznik Sara 02 PK Ilirija 2:24.87 474 1:11.14 1:13.73
4. Zogovič Jelena 02 PK Ljubljana 2:24.89 474 1:08.00 1:16.89
5. Globokar Sara 02 PK Ljubljana 2:25.11 471 1:11.04 1:14.07
6. Novak Ana 01 PK Ljubljana 2:27.53 449 1:12.13 1:15.40
7. Božič Manca 01 PK Olimpija 2:28.85 437 1:11.61 1:17.24
8. Grilc Neža 01 ŠD Riba 2:29.58 430 1:12.76 1:16.82
9. Domanjko Eva 01 ŠD Riba 2:30.42 423 1:12.59 1:17.83

10. Mencin Manca 02 ŠD Riba 2:32.20 409 1:12.94 1:19.26
11. Habicht Titi 02 ŠD Riba 2:34.29 392 1:14.79 1:19.50
12. Povšič Vesel Pia 01 PK Ljubljana 2:36.96 372 1:15.17 1:21.79
13. Omahen Tina 02 PK Ljubljana 2:38.30 363 1:17.24 1:21.06
14. Grenc Živa 02 ŠD Riba 2:42.00 339 1:17.41 1:24.59
15. Pišek Eva 02 PK Ljubljana 2:43.16 332 1:20.33 1:22.83
16. Pospiš Gaja 02 ŠD Riba 2:46.64 311 1:18.19 1:28.45
17. Žerjal Hana 02 ŠD Riba 2:50.22 292 1:25.32 1:24.90
18. Tevž Nika Pija 02 ŠD Riba 2:52.12 282 1:22.77 1:29.35

Mladinke

1. Vovk Tara 00 PK Ljubljana 2:12.79 615 1:04.81 1:07.98
2. Ravnikar Tela 00 PK Ljubljana 2:20.67 518 1:09.08 1:11.59

Članice

1. Mencin Maja 96 ŠD Riba 2:49.44 296 1:21.49 1:27.95

5. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
18/04/2015 - 9:55
Rek. SLO abs.moški 54.88 Medvešek Blaž Montreal (CAN) 25/07/2005
Rek. SLO mladinci 57.02 Pogačar Žan Dordrecht (NED) 09/07/2014
Rek. SLO kadeti 59.25 Vodenik Vito Maribor 13/12/2014
Rek. SLO dečki 1:01.45 Sagmeister Rok Kranj 01/12/2006
Rek. SLO ml.dečki 1:07.41 Sonnenschein Darin Maribor 16/12/2006
Točk: FINA 2012

Rojen Klub rezultat točke

Cicibani

1. Furlan Štular Arne 05 ŠD Riba 1:35.54 160
2. Abutovič Filip 05 PK Ljubljana 1:38.32 147
3. Marič Rade 06 PK Ljubljana 1:40.16 139
4. Ilar Nal 05 PK Ljubljana 1:40.43 138
5. Paučič Jurin Filip 05 PK Ilirija 1:44.14 124
6. Nišavić Viktor 05 PK Ljubljana 1:45.06 120
7. Škrlep Jan 05 PK Ilirija 1:45.37 119
8. Pšeničnik Nej 06 PK Ljubljana 1:45.45 119
9. Mamlić Simon 06 PK Ljubljana 1:46.91 114

10. Poženel Tim 05 PK Ilirija 1:48.51 109
11. Dolenc Matija 05 PK Ilirija 1:48.58 109
12. Medic Samo 05 ŠD Riba 1:56.41 88
13. Poženel Jan 05 PK Ilirija 2:03.55 74
14. Konjajev Petja 05 PK Ilirija 2:11.14 62

DSQ Kocič Nikola Tin 07 PK Ilirija
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju (razen med izvajanjem obrata)

DSQ Kavčič Jogan Tibor 06 PK Ljubljana
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju (razen med izvajanjem obrata)

DSQ Juvan Marko 05 ŠD Riba
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju (razen med izvajanjem obrata)
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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 18/4/2015

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back

Ml.dečki

1. Zogovič Dejan 04 PK Ljubljana 1:27.55 208
2. Babič Maks 04 PK Ilirija 1:28.09 204
3. Rađenović Matej 04 PK Ljubljana 1:35.65 160
4. Osana Jakob Arne 04 ŠD Riba 1:36.43 156
5. Šarvari Balazs 04 PK Ljubljana 1:40.32 138
6. Savnik Jaša 03 PK Ljubljana 1:41.68 133
7. Jančar Domen 03 PK Ilirija 1:53.52 95
8. Lampič Mark 04 PK Ilirija 1:53.60 95
9. Krajnc Martin 04 PK Ilirija 1:56.15 89

Dečki

1. Šenica Primož 01 PK Ljubljana 1:06.62 473
2. Maćešić Šulterer Daniel 02 PK Ljubljana 1:11.63 381
3. Podbevšek Janez 02 PK Ljubljana 1:16.03 318
4. Dernovšček Lovro 01 ŠD Delfin 1:16.50 312
5. Hribar Žan Janez 01 PK Ljubljana 1:21.48 259
6. Škulj Adam 02 ŠD Riba 1:22.82 246
7. Kravos Avgustin 01 ŠD Riba 1:23.08 244
8. Senica Naj 02 PK Ljubljana 1:24.63 231
9. Franko Nik 02 PK Ljubljana 1:25.37 225

10. Jenko Bor 02 ŠD Riba 1:27.30 210
11. Golobič Tim 02 PK Ilirija 1:30.31 190
12. Poženel Nik 02 PK Ilirija 1:31.12 185

DSQ Peklar Erik 01 PK Ilirija
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Kadeti

1. Šenica Andraž 99 PK Ljubljana 1:09.40 419
2. Suban Nejc 00 ŠD Delfin 1:13.78 348
3. Novak Nejc 00 ŠD Delfin 1:13.81 348
4. Grošelj Martin 00 ŠD Riba 1:15.89 320
5. Mesec Žiga 00 ŠD Riba 1:16.41 314
6. Gantar Ambrož 00 PK Ljubljana 1:18.31 291
7. Jenko Nejc 99 ŠD Riba 1:25.48 224

DSQ Snoj Matija 99 ŠD Riba
SW 6.5 - Ob prihodu v cilj telo plavalca ni v hrbtnem položaju

Člani

1. Špenko Žan 96 PK Ilirija 1:08.50 435
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6. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
18/04/2015 - 10:10
Rek. SLO abs.ženske 1:01.85 Čarman Anja Maribor 20/12/2008
Rek. SLO mladinke 1:03.78 Schollmayer Ava Dordrecht (NED) 12/07/2014
Rek. SLO kadetinje 1:05.09 Senčar Iza Banja Luka (BIH) 21/04/2012
Rek. SLO deklice 1:08.32 Jamšek Janja Maribor 21/12/2013
Rek. SLO ml.deklice 1:14.24 Miler Tamara Maribor 18/12/2004
Točk: FINA 2012

Rojen Klub rezultat točke

Cicibanke

1. Fortuna Lena 07 PK Ljubljana 1:54.53 130
2. Predalič Kaja 07 PK Ljubljana 2:28.64 59

DSQ Mele Ula 07 PK Ljubljana
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju (razen med izvajanjem obrata)

Ml.deklice

1. Mihevc Lara 05 PK Ljubljana 1:31.78 253
2. Kunštić Lara 05 PK Ljubljana 1:40.09 195
3. Kovač Maša 05 PK Ljubljana 1:44.61 171
4. Pirjevec Reina 05 PK Ilirija 1:48.59 153
5. Hajdinjak Ana 06 PK Ilirija 1:48.64 153

DSQ Predalič Vanja 06 PK Ljubljana
SW 6.4.3 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu

Deklice

1. Krevzel Panič Špela 03 PK Ljubljana 1:18.10 412
2. Fortuna Liza 03 PK Ljubljana 1:22.26 352
3. Bračun Anastazija 03 ŠD Riba 1:23.57 336
4. Rožič Tarin 04 PK Ljubljana 1:25.10 318
5. Petek Tjaša 03 PK Ilirija 1:30.98 260
6. Primc Tia 04 PK Ilirija 1:36.45 218
7. Polanc Lucija 04 PK Ljubljana 1:37.17 213
8. Sterle Ana 04 PK Ilirija 1:55.84 126

Kadetinje

1. Marič Nikolina 02 PK Ljubljana 1:14.40 476
2. Zogovič Jelena 02 PK Ljubljana 1:15.91 448
3. Mukaetova Menče 01 PK Ljubljana 1:20.26 379
4. Mencin Manca 02 ŠD Riba 1:23.44 337
5. Žerjal Hana 02 ŠD Riba 1:24.51 325
6. Grenc Živa 02 ŠD Riba 1:32.54 247
7. Pospiš Gaja 02 ŠD Riba 1:35.74 223

Mladinke

1. Vovk Tara 00 PK Ljubljana 1:09.80 577
2. Anžur Lara 00 PK Ilirija 1:16.77 433
3. Škulj Manca 00 ŠD Riba 1:17.03 429
4. Ravnikar Tela 00 PK Ljubljana 1:18.09 412
5. Hojan Ana 00 PK Ilirija 1:23.43 338
6. Gojkovič Maja 99 ŠD Riba 1:34.87 229

Članice

1. Rupnik Ula 98 ŠD Riba 1:23.22 340
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7. disciplina/event M/M, 400m Mešano/Medley 13 let in starejši/AG and older
18/04/2015 - 10:25
Rek. SLO abs.moški 4:21.23 Milenkovič Marko Barcelona (ESP) 27/07/2003
Rek. SLO mladinci 4:29.15 Petrič Jan Karel Rim/Rome (ITA) 02/08/2009
Rek. SLO kadeti 4:36.52 Mihalič David Reka/Rijeka (CRO) 14/02/2015
Rek. SLO dečki 4:47.99 Bernat Miha Maribor 20/12/2009
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke 100m 200m 300m 400m

Dečki

1. Predalič Gregor 02 PK Ljubljana 5:26.25 417 1:10.61 1:29.76 1:34.89 1:10.99
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.61 200m: 2:40.37 300m: 4:15.26 400m: 5:26.25

2. Martinjaš Leon 02 PK Ljubljana 5:54.75 324 1:25.35 1:30.19 1:44.09 1:15.12
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.35 200m: 2:55.54 300m: 4:39.63 400m: 5:54.75

Kadeti

1. Šenica Andraž 99 PK Ljubljana 5:14.27 467 1:12.40 1:21.57 1:31.73 1:08.57
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.40 200m: 2:33.97 300m: 4:05.70 400m: 5:14.27

8. disciplina/event Ž/W, 400m Mešano/Medley 11 let in starejši/AG and older
18/04/2015 - 10:30
Rek. SLO abs.ženske 4:38.13 Klinar Anja Budimpešta/Budapest (HUN) 09/08/2010
Rek. SLO mladinke 4:42.02 Klinar Anja Lizbona (POR) 15/07/2004
Rek. SLO kadetinje 4:49.48 Klinar Anja Kranj 08/06/2002
Rek. SLO deklice 5:13.43 Klinar Anja Kranj 20/05/2000
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke 100m 200m 300m 400m

Deklice

1. Kavčič Jogan Ira 04 PK Ljubljana 5:58.21 425 1:26.94 1:32.41 1:40.56 1:18.30
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.94 200m: 2:59.35 300m: 4:39.91 400m: 5:58.21

2. Mele Ana 03 PK Ljubljana 6:20.79 354 1:33.72 1:34.37 1:46.85 1:25.85
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.72 200m: 3:08.09 300m: 4:54.94 400m: 6:20.79

3. Ilar Ula 03 PK Ljubljana 6:24.13 345 1:32.29 1:36.55 1:52.06 1:23.23
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.29 200m: 3:08.84 300m: 5:00.90 400m: 6:24.13

4. Marič Dijana 04 PK Ljubljana 7:15.04 237 1:42.91 1:44.86 2:00.57 1:46.70
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.91 200m: 3:27.77 300m: 5:28.34 400m: 7:15.04

DSQ Hribar Eva Vera 04 PK Ljubljana
SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični
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Vse disciplineNajboljši rezultati po točkah FINA
Točke: FINA 2012

M/M

1. Špenko Žan 96 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 50m Delfin/Fly 27.10 566
2. Masten Tim 98 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 200m Prosto/Free 2:03.84 558
3. Omahen Andraž 98 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 200m Prosto/Free 2:07.79 508
4. Omahen Andraž 98 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 50m Delfin/Fly 28.12 507
5. Šenica Primož 01 Plavalni klub Ljubljana 200m Prosto/Free 2:08.14 504
6. Štih Gašper 01 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 200m Prosto/Free 2:09.88 484
7. Šenica Primož 01 Plavalni klub Ljubljana 100m Hrbtno/Back 1:06.62 473
8. Šenica Andraž 99 Plavalni klub Ljubljana 400m Mešano/Medley 5:14.27 467
9. Miklavc Gal 98 Plavalni klub Ljubljana 200m Prosto/Free 2:12.77 453

10. Predalič Gregor 02 Plavalni klub Ljubljana 200m Prosto/Free 2:14.33 437
11. Špenko Žan 96 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 100m Hrbtno/Back 1:08.50 435
12. Bešter Blaž 99 Plavalni klub Ljubljana 200m Prosto/Free 2:15.49 426
13. Kmetic Gašper 99 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 50m Delfin/Fly 29.89 422
14. Mukaetov Ilija 99 Plavalni klub Ljubljana 200m Prosto/Free 2:16.05 421
15. Šenica Andraž 99 Plavalni klub Ljubljana 100m Hrbtno/Back 1:09.40 419
16. Predalič Gregor 02 Plavalni klub Ljubljana 400m Mešano/Medley 5:26.25 417
17. Vidrih Jošt 01 Plavalni klub Ljubljana 50m Delfin/Fly 30.15 411
18. Vidrih Jošt 01 Plavalni klub Ljubljana 200m Prosto/Free 2:18.81 396
19. Maćešić Šulterer Daniel 02 Plavalni klub Ljubljana 200m Prosto/Free 2:19.37 392
20. Klemenc Peter 01 Plavalni klub Ljubljana 50m Delfin/Fly 30.73 388
21. Kac Jan 01 Plavalni klub Ljubljana 200m Prosto/Free 2:19.95 387
22. Kmetic Gašper 99 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 200m Prosto/Free 2:20.55 382
23. Maćešić Šulterer Daniel 02 Plavalni klub Ljubljana 100m Hrbtno/Back 1:11.63 381
24. Snoj Matija 99 Športno društvo Riba Ljubljana 50m Delfin/Fly 30.96 380
25. Bešter Blaž 99 Plavalni klub Ljubljana 50m Delfin/Fly 31.05 376

Ž/W

1. Vovk Tara 00 Plavalni klub Ljubljana 200m Prosto/Free 2:12.79 615
2. Vovk Tara 00 Plavalni klub Ljubljana 100m Hrbtno/Back 1:09.80 577
3. Marič Nikolina 02 Plavalni klub Ljubljana 50m Delfin/Fly 30.64 547
4. Ravnikar Tela 00 Plavalni klub Ljubljana 200m Prosto/Free 2:20.67 518
5. Zorko Nika 01 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 200m Prosto/Free 2:20.85 516
6. Golja Gaja 01 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 200m Prosto/Free 2:24.03 482
7. Marič Nikolina 02 Plavalni klub Ljubljana 100m Hrbtno/Back 1:14.40 476
8. Zalaznik Sara 02 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 200m Prosto/Free 2:24.87 474

Zogovič Jelena 02 Plavalni klub Ljubljana 200m Prosto/Free 2:24.89 474
10. Globokar Sara 02 Plavalni klub Ljubljana 200m Prosto/Free 2:25.11 471
11. Krevzel Panič Špela 03 Plavalni klub Ljubljana 200m Prosto/Free 2:27.15 452
12. Novak Ana 01 Plavalni klub Ljubljana 200m Prosto/Free 2:27.53 449
13. Zogovič Jelena 02 Plavalni klub Ljubljana 100m Hrbtno/Back 1:15.91 448
14. Novak Ana 01 Plavalni klub Ljubljana 50m Delfin/Fly 32.79 446
15. Kavčič Jogan Ira 04 Plavalni klub Ljubljana 200m Prosto/Free 2:28.46 440
16. Božič Manca 01 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 200m Prosto/Free 2:28.85 437
17. Anžur Lara 00 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 100m Hrbtno/Back 1:16.77 433
18. Grilc Neža 01 Športno društvo Riba Ljubljana 200m Prosto/Free 2:29.58 430
19. Škulj Manca 00 Športno društvo Riba Ljubljana 100m Hrbtno/Back 1:17.03 429
20. Paternost Ida 03 Plavalni klub Ljubljana 200m Prosto/Free 2:30.04 426
21. Kavčič Jogan Ira 04 Plavalni klub Ljubljana 400m Mešano/Medley 5:58.21 425
22. Domanjko Eva 01 Športno društvo Riba Ljubljana 200m Prosto/Free 2:30.42 423
23. Mohar Mastnak Ernestina 00 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 50m Delfin/Fly 33.49 419
24. Rupnik Ula 98 Športno društvo Riba Ljubljana 50m Delfin/Fly 33.60 415
25. Ravnikar Tela 00 Plavalni klub Ljubljana 100m Hrbtno/Back 1:18.09 412


